# KURJER WARSZAWSKI.

Dnia 24go Lutego 1866 r.

N<sup>o</sup> 44.

Lat 45.

Dnia 12 (24) Lutego 1866 r.

Sobota.

Rano zimna st. 8, w poł. z. st. 4
Wysok. wody st. 2 c. 10, (ubywa).

Przyb: dnia god: 2 m 50.

Jutro, ŚŚ. Flawiana M. i Sygryda B.M.
Niedziela Sucha.

— Jutro, *Nabożeństwa Passyjne*, odprawiać się będą w Kościołach: Śgo KRZYŻA, XX.

2) Przyjmowanie przez Komitet przedmiotów na wystawę Paryżką przeznaczonych, rozpocznie się z dniem 1 (13) Sierpnia r. b. Ostateczny zaś termin do ich przedstawienia temuż Komitetowi w Warszawie, oznaczony jest na dzień 1 (13) Listopada 1866 roku. 3) Dla ułożenia ogólnego planu wystawy, obowiązek złożenia deklaracji na przesyłkę wyrobów, oznaczony był do dnia 19 (31) Grudnia r. z., wszakże przedsięwzięci przedstawiający takowe w tym terminie, albo nawet wcale ich nie składający, nie są bynajmniej w skutku tego, odsądzeni od udziału w wystawie, jeżeli płody ich przedstawione będą na czas i odpowiedzą in-

10) Dla ułatwienia oddania Komitetowi w Warszawie przedmiotów, na wystawę Paryżką przeznaczonych, ustanowieni będą: Komisarz Wystawy i oddzielnii meklerszy przy tymże Komitecie. 11) Wystawcy powinni we wszystkim stosować się do przepisane go na wystawie porządku i wykonywać oparte na takowym żądania i rozporządzenia Komisarza oddziału Ruskiego. 12) Otwarcie wystawy nastąpi dnia 20 Marca (1 Kwietnia) 1867 roku. Zamknięcie wystawy dnia 19 (31) Października 1867 r. Uprzątnienie płodów i pomieszczeń wystawowych, od 29 Października (1 Listopada) do dnia 18 (30) Listopada 1867 roku. 13. Pragnący bliższego objaśnienia w przedmiocie rzeczony wystawy, mogą o takowe zgłosić się: w Warszawie do Komitetu, czynności swe w biurze Wydziału Przemysłu i Kunsztów Komisji Rządowej Spraw Wewnętrznych i Duchownych odbywającego, na prowincji zaś, do Naczelników Powiatowych, którym przepisy o wystawie przesłane zostały.— Przewodzący (podpisano) **Woyda**.— Referent Komitetu (podpisano) **Ed.